
                                                   DIPARTIMENTO 

                                              DI BIOLOGIA 

                                        DECRETO DI AGGIUDICAZIONE  n.  47/2022 

                                      Redatta ai sensi dell'art. 32, c. 2, D.Lgs. 50/2016 

 

 

Oggetto: ACQUISTO MICROSCOPIO OTTICO DA LABORATORIO: EVOS XL CORE 

MECHANICAL STAGE EA - THERMO FISHER SCIENTIFIC- CIG: Z053606648– Trattativa 

diretta n. 2106213/2022  

  

Oggetto: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto in data 26/04/2022, per ACQUISTO 

MICROSCOPIO OTTICO DA LABORATORIO: EVOS XL CORE MECHANICAL STAGE EA - 

THERMO FISHER SCIENTIFIC- 

 

LOTTO UNICO – IMPORTO A BASE D’ASTA € 5300,00 OLTRE IVA. CIG: Z053606648 

IL DIRETTORE 

  

-VISTA la Determina a Contrarre n.86 del 14/04/2022; 

-VISTA la trattativa n. 2106213 inviata in data 14/04/2022 alle ore 11.35 alla Società LIFE 

TECHNOLOGIES ITALIA (FIL. LIFE TECHNOLOGIES EUROPE BV) per l’importo  a base 

d’asta complessivo di euro 5300,00 OLTRE IVA conforme a quanto richiesto  

 

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura  del Servizio in oggetto, per l’importo complessivo di euro 5.298,30 

oltre IVA, come da offerta del 14/04/22, alla Società - LIFE TECHNOLOGIES ITALIA (FIL. 

LIFE TECHNOLOGIES EUROPE BV) - c/o Segreen Business Park - Via S. Bovio 3 - CAP. 

20054 SEGRATE MILANO - P. IVA: 12792100153 

 

 
 

 

Bari, 26/04/2022 

                                                                                         Il Direttore 

                                                                                                         F.to  Prof. Giuseppe Corriero 

Campus Universitario, Via Orabona 4 70125 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5443337• fax (+39) 080 5443386 
 
C.F. 80002170720 - P.I. 01086760723   


